

Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

ot N 15589 del _____

SERVIZIO 1°

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO 1° n. $\frac{42}{50}$ del $\frac{2013}{50}$ UFFICIO DI SEGRETERIA: REGISTRO GENERALE nr. $\frac{541}{50}$ del $\frac{2013}{50}$

Oggetto:Liquidazione di anticipo sull'onorario per consulenza tecnica di parte a favore del Dr. Cesare Tarquini Guetti.

L'anno duemilatredici il giorno due del mese di settembre, nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 1°

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 62 del 14.06.2012 con la quale si è proceduto a nominare il Dr. Cesare Tarquini Guetti, Consulente Tecnico di Parte (CTP), nel giudizio in corso presso il Tribunale di Cassino Sezione lavoro iscritta al n. 351/07 R.G., tra la dipendente comunale Gatti Lucia e il Comune di Isola del Liri; VISTA la nota assunta al n. 13342 del protocollo generale di questo Ente in data 21.08.2013 con cui il suddetto consulente, ha richiesto un anticipo sull'onorario per le prestazioni di consulenza tecnica di parte nel procedimento di che trattasi, per un totale di Euro 1.600,00 al lordo della ritenuta erariale;

RITENUTO di dover procedere al pagamento in favore del CTP Dr. Cesare Tarquini Guetti della somma di Euro 1.600.00 in dipendenza della suddetta richiesta;

VISTO il D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

- Per quanto sopra esposto, di liquidare la somma complessiva di Euro 1.600,00, da assoggettare alla prescritta ritenuta erariale al Dr. Cesare Tarquini Guetti C.F. TRQ CSR 57D25 D810E, con studio in Corso della Repubblica 307, 03100 Frosinone, mediante bonifico bancario presso Banca UNICREDIT, filiale azienda ASL (31331), Via A. Fabi, Frosinone IBAN: IT 12 B 02008 14804 000400019013;
- 2. Di imputare la spesa complessiva Euro 1.600,00 derivante dal presente atto sul bilancio 2013 in corso di elaborazione al cap. 124 RR.PP. codice SIOPE 1331, ove risulta appositamente impegnata.

3. Inviare il presente atto all'Ufficio di Ragioneria per gli ulteriori adempimenti di competenza.

L'Incaricato del Procedimento

Antonio Villa

Il Responsabile del

F.F. Dott.ssa Maria

UFFICIO DI RAGIONERIA:

Registrata la spesa ed apposto il visto ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 del D.lgs. n.267 del 18.08.2000;

0 4 011, 2013

Il Ragioniere Capo Dott.ssa/Clandia Marra

UFFICIO DI SEGRETERIA

Il sottos critto Responsabile dell'Albo certifica che copia del presente verbale è stato affisso all'Albo Pretorio il giorno dove vi rimarrà per giorni 15 consecutivi.

Isola del Liri,

Il Responsabile dell'Albo